2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
от 25 декабря 2024 года                                                                                                  № 2072
О награждении Почетной грамотой Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достижение высоких показателей в профессиональной деятельности
и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:
Баранову Марию Павловну, помощника мастера производства цельномолочной и кисломолочной продукции сырково-творожного участка Производственного кооператива «Вологодский молочный комбинат»;
Киселеву Татьяну Владимировну, преподавателя автономного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Вологодский колледж связи и информационных технологий»;
Саватееву Ирину Алексеевну, индивидуального предпринимателя.
Мэр города Вологды                                                                            А.Н. Накрошаев